
 

 

 
 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.03.2024  № 760-пм 

 

г. Магадан 

 

Об увеличении частоты движения общественного транспорта   по 

муниципальным маршрутам на территории муниципального 

образования «Город Магадан» 
 

В целях обеспечения избирательных прав граждан, создания 

необходимых условий  для голосования на выборах Президента  Российской 

Федерации, а также эффективного использования подвижного состава, 

обеспечения высокого уровня обслуживания пассажиров, в соответствии со 

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Увеличить частоту движения общественного транспорта, 

осуществляющего регулярные пассажирские перевозки по нерегулируемым 

тарифам на территории муниципального образования «Город Магадан» в дни 

голосования в период с 16 по 17 марта 2024 года, путем осуществления 

пассажирских перевозок в выходные дни в соответствии с графиком их 

движения в будние дни. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в сети «Интернет». 

 

  

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана              Ю. Гришан 

 
 

 


